
-

BI0.271.2.6.2017 Kędzierzyn-Koźle, 16.11.2017 

I. Zamawlają~ , 

Nazwa: / 

Adres: 
Kod, 

miejscowość, 47-200 
woj.: 

Protokół czynności oceny i wyboru oferty 
Informacja o wyborze oferty naj korzystniejszej 

r . Gmina Kędzierzyn-Koźle, Urząd Miasta, 
Biuro Informatyki i Ochrony Informacji ' 

Piramowicza 32 , 

I 
Kędzierzyn-Koźle opolskie 

, 

II. Czy zamówienie bYło ~rzedmiotem o~oszenia na BiuleWnie Informacji Publicznej Urz~du Miasta 

Tak l2l 
Nie D 

III. Nazwa nadana zamówieniu rzez Zamawiającego 

Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek marki HP, Konica Minolta, Kyocera, 
Lexmark, OKI 

IV. Wybór ofe~ 

-

W terminie określonym w ogłoszeniu na adres mailowy bio@kedzierzynkozle.pl wpłynęło 7 ofert spełniających 
parametry określone przeż Zama't"iającego: 

) . 
Numery ofert, Wykonawcy 

Nr 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty brutto 

oferty l 

GLOBO GROUP 
1. ul. Magazynowa5 7.134,00 zł -

25-565 Kielce > 

Hardware Storm Piotr Kała 
2. ul. Góry Św. Anny 3 7.035,48 zł 

47-330 Zdzieszowice 
Firma Handlowa. "TON EX" 

3. ul. Kościelna 7 . 6.654,80 zł 
47-220 Kędzierzyn-Koźle 
ARTIM Sp.z 0.0. 

4. ul. Oleska 121 
, 

6.852,67 zł 
45-231 Opole 

, 
\ 

KOMAX9 I , 

5. ul. Przemysłowa 2 I 7.542,36 zł 
I 

Olsztyn , 

Biuro DMD S.c. 
6. ul. Sikorskiego 2/7 - 6.767,46 zł 

\ 

35-304 Rzeszów 



, I 

BI0.271.2.6.2017 Kędzierzyn-Koźle, 16.11.2017 

BLACKLlNE \ 

7. ul. Niemcewicza 26 6.598,70 zł 
n-520 Szczectn 

Wybór oferty zastał dokonany na podstawie ceny przedstawionej w ofertach przez w/w Oferentów. Najniższą cenę 
zaoferowała: . 

BLACKLlNE 
ul. Niemcewicza 26 
71-520 Szczecin 

) . 

Kierownik B~' a . 
Itlfonna~~i Ochrony i ' ~i 

,vI \ ..e.- . 
. ~k BedTtQ.rek 

6.598,70 zł 

Zatwierdiam 

. \ 

( 


